
Муниципальное образование Магдагачинского 

муниципального района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

администрации Магдагачинского района» 

 

ПРИКАЗ 

 

20.10.2021                                    п. Магдагачи                                         № 45  

 

 

Об утверждении состава организационного комитета по проведению 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в        

2021/2022 учебном году 

 

 В соответствии с пунктом 18 Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить состав организационного комитета по проведению 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в        

2021/2022 учебном году (далее – оргкомитет) согласно приложению к 

настоящему приказу. 

 2. Муниципальному бюджетному учреждению «Информационно-

методический центр отдела образования администрации Магдагачинского 

района» обеспечить организацию работы оргкомитета в период проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 

учебном году. 

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования О.Ю. Грекову. 

 

 

 

Директор МКУ  

«Управление 

образования 

администрации МР» 

 
 

         Л.А. Попова 

 

 

 



                                                                                               Приложение 

                                                                                               УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                               Приказом Управления 

                                                                                               от 20.10.2021 № 45 

 
 

СОСТАВ 

организационного комитета по проведению муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году 

 

 

Председатель оргкомитета – Попова Любовь Алексеевна, директор МКУ 

«Управление образования администрации МР»  

 

Члены оргкомитета: 

- Грекова Ольга Юрьевна, заместитель директора МКУ «Управление 

образования администрации МР»; 

- Каменщикова Наталья Викторовна, главный специалист МКУ «Управление 

образования администрации МР»; 

- Кочнева Светлана Юрьевна, директор МБУ «ИМЦ»; 

- Баннова Ульяна Юрьевна, методист МБУ «ИМЦ». 


